
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 Poz. 29  

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1) 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania założeń do nowego modelu 

ewaluacji jakości działalności naukowej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opracowania założeń do nowego modelu ewaluacji jakości działalności naukowej (Dz. Urz. 

Min. Nauk. i Szkol. Wyż. poz. 16) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Elżbieta Aleksandrowicz, 

b) Aleksandra Banot, 

c) Grażyna Borkowska, 

d) Katarzyna Byrka, 

e) Małgorzata Dajnowicz, 

f) Sabina Grabowska, 

g) Andrzej Jajszczyk, 

h) Zbigniew Kąkol, 

i) Stanisław Kistryn, 

j) Ewa Krogulec, 

k) Adam Kubas, 

l) Kamil Kucharski, 

 
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 68). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – 2 – Poz. 29 

 

 

m) Kinga Kurowska-Wilczyńska, 

n) Barbara Lewandowska-Tomaszczyk, 

o) Arkadiusz Mężyk, 

p) Jerzy Nitychoruk, 

q) Marcin Pałys, 

r) Mariola Pirek, 

s) Jacek Popiel, 

t) Ewa Satalecka, 

u) Henryk Skarżyński, 

v) Błażej Skoczeń, 

w) Urszula Skorupska, 

x) Agnieszka Sowa-Kofta, 

y) Rafał Stanisławski, 

z) Monika Stanny, 

za) Bożena Suchocka-Kozakiewicz, 

zb) Aleksandra Ukalska-Jaruga, 

zc) Beata Wojciechowska, 

zd) Adam Woźniak.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 

 

 

 


		2025-04-30T12:20:10+0200




